东莞市纳百川电子科技有限公司
DONGGUAN NBC ELECTRONIC TECHNOLOGIC CO., LTD
1/8
关于 PBC 系列插片式电源模块连接器产品规格书
一、概述
PBC、PBC2系列插片式电源连接器主要应用于UPS电源，服务器，电信基

本系列产品可与 Tyco 的 Multi-Beam 系列，FCI 的 Powerblade 系列、Molex 的 E-87667&E-87710 系列产品互
换。
二、产品型号命名
141 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
PBC2 - X PXX SXX PXX X X X X X X XX X
序号 分类特征 分类内容 标志代号
1 系列名称 插片式电源连接器 PBC、 PBC2
2 间隔线  -
3 电源接触件间距 A-6.35mm；B-5.08mm；C-7.62mm A,B,C
4 电源接触件数量 以插座的插合面为基准，按从左向右的顺序，如没有此位则省略 P+两位阿拉伯数字
5 信号接触件数量 以插座的插合面为基准，按从左向右的顺序，如没有此位则省略 S+两位阿拉伯数字
6 电源接触件数量 以插座的插合面为基准，按从左向右的顺序，如没有此位则省略 P+两位阿拉伯数字
7 结构形式 T-插头；Z-插座 T,Z
8 界面形态
板接连接器：R-弯式；V-直式；W-弯式(带锁扣结构)；S-直式(带
锁扣结构)；线缆连接器:C-接线式。
R,V,W,S,C
9 端接方式
板接方式:B-印制板焊接；P-压入式；D-铜牌式；
线接方式:Y-导线压接。
B,P,D,Y
10 固定方式
板接: B-固定支架；T-螺纹固定；
线缆: P-浮动面板安装结构（对应 TYCO 的 PMT 系列）；
      L-滑动锁安装结构（对应 TYCO 的 STL 系列）；
      S-锁扣结构（对应 TYCO 的 STR 系列）。
B,P,L,S
11 接触区域镀层 1-Gold 30u"；2-Gold 15u"；3-Gold 5u"；7-Gold 10u"；5-G/F 1,2,3,7,5
12 焊接区域镀层 1-Sn 100u"  1
13 流水码 01-常规产品；02～99-变形产品 01～99
东莞市纳百川电子科技有限公司
DONGGUAN NBC ELECTRONIC TECHNOLOGIC CO., LTD
2/8
14 绝缘体材质 C-PA 黑色； C
三、主要技术指标
●  材质（RoHS）
 1．绝缘体：耐高温塑料，UL94V-0,黑色
 2．接触端子：铜合金，表面处理方式：接触部位镀金，焊接部位镀锡；
●  电气特性
1. 额定工作电压：
接件种类 接触件间距 工作电压 AC(rms) or DC
信号接触件 2.54mm 60V
电源接触件 5.08 mm 60V
电源接触件 6.35 mm 200V
电源接触件 7.62 mm 300V
2. 额定工作电流：
接件种类 接触件间距 1 Pin 2 Pin 4 Pin 8 Pin 9～12 Pin 13～24 Pin
信号接触件 2.54mm 4A - - 2.5A 2.5 2.5
电源接触件 5.08 mm 40A 35A 30A 25A 20 15
电源接触件 6.35 mm 55A - 42A 35A 30 25
电源接触件 7.62 mm 55A 50A 47A 35A 30 25
3. 耐电压（海平面）：
接件种类 接触件间距 耐压值 V(AC)
信号接触件 2.54mm 1000
电源接触件 5.08 mm 1500
电源接触件 6.35 mm 2000
电源接触件 7.62 mm 2500
4. 初始接触电阻：电源接触件≤0.5 mΩ ,  信号接触件≤20 mΩ；
5. 绝缘电阻（常态）：电源接触件 5000 MΩ,信号接触件为 1000 MΩ。（500V DC）。
●  机械特性
1. 机械寿命：250 次；
2. 振动：10Hz～500Hz，49m/s
2
,瞬断不大于 1μs；
3. 冲击：加速度 490m/s
2
，瞬断不大于 1μs；
●  环境特性
1. 工作温度：-40℃～105℃；
2. 湿度：40℃时，达 95％；
3. 焊接温度：wave 265℃，不超过 10s；